
Clt Pet. Cognome e nome Anno Cat. Società Tempi
1 384 SCERRINO ANDREA 1972 UB POL. SAMPOLESE 1h03:57
2 313 CORRADINI FRANCESCO 1977 UB TRICOLORE SPORT MARATHON 1h04:53
3 325 LOLLI PAOLO 1966 UB RUN CARD 1h05:28
4 311 CILLONI LUCA 1968 UB ATL. CAST. MONTI 1h07:05
5 338 TAGLIATINI SIMONE 1997 UA LA GUGLIA SASSUOLO 1h07:41
6 339 VENTURELLI RINALDO 1969 UB LA GUGLIA SASSUOLO 1h09:16
7 308 BRESCIANI ALBERTO 1976 UB ATL. CAST. MONTI 1h10:02
8 306 BOTTI GIULIA 1980 DB TEAM MUD AND SNOW 1h10:30
9 395 FRANCESCATO DINO 1962 UB ATL. CIBENO 1h10:43

10 322 INCERTI PETER 1973 UB POL. SCANDIANESE 1h11:11
11 317 DONNINI SONIA 1968 DB MDS PANARIA GROUP 1h11:22
12 393 RINALDI FILIPPO 1994 UA ATL. CAST. MONTI 1h13:04
13 330 PIACENTINI DONATO 1957 UC POD. FORMIGINESE 1h13:17
14 337 SPEZZANI FABRIZIO 1970 UB LA GUGLIA SASSUOLO 1h13:37
15 315 DAZZI FILIPPO 1973 UB LA GUGLIA SASSUOLO 1h14:12

Organizzazione  A.s.d. Sport Club Casina

Circuito Podistico della Montagna  
EDIZIONE 2022

1a Prova
39^ Marcia dei due Laghi
Domenica  10 luglio 2022

Assoluti

15 315 DAZZI FILIPPO 1973 UB LA GUGLIA SASSUOLO 1h14:12
16 392 VINCENZI ENRICO 1973 UB POD. CORREGGIO 1h14:31
17 312 CONTRI MASSIMO 1966 UB LA GUGLIA SASSUOLO 1h14:33
18 396 GUIDETTI FABIO 1961 UC ATL. CIBENO 1h14:54
19 302 BARTOLI RITA 1978 DB ATL. GUASTALLA REGGIOLO 1h16:17
20 336 SAVOIA ENRICO 1961 UC LA GUGLIA SASSUOLO 1h16:26
21 323 IORI LUCA 1963 UB ATL. CAST. MONTI 1h17:04
22 321 GROSSI FRANCO 1963 UB LA GUGLIA SASSUOLO 1h17:37
23 334 RINALDI FABIO 1966 UB ATL. CAST. MONTI 1h17:55
24 332 REVERBERI LUCA 1964 UB ATL. REGGIO 1h18:16
25 303 BEDESCHI FRANCESCO 1992 UA SPORT CLUB CASINA 1h18:19
26 307 BOURYAL MOAD 1983 UA ATL. CAST. MONTI 1h18:20
27 391 FAVALI IONES 1954 UC POL. SAMPOLESE 1h18:52
28 316 VERDU SANCHEZ MARIA 1969 DB POD. PERALTO 1h18:56
29 398 DAVOLIO FEDERICO 1972 UB GP FABBRICO 1h19:00
30 397 ROSSI LUCA 1969 UB ATL. CIBENO 1h21:12
31 305 BORCIANI GIOVANNI 1961 UC RUN CARD 1h21:24
32 327 MARMIROLI ETTORE 1948 UC ATL. CAST. MONTI 1h21:50
33 304 BONINI MARCO 1965 UB LA GUGLIA SASSUOLO 1h22:46
34 319 FONTANA MONIA 1980 DB ATL. CAST. MONTI 1h23:55
35 340 ZANNINI MASSIMILIANO 1974 UB ATL. CAST. MONTI 1h26:16
36 310 CHIODI PIETRO 1964 UB LA GUGLIA SASSUOLO 1h28:07
37 314 CUTUGNO FRANCESCO 1965 UB RUN CARD 1h33:26
38 386 TORRICELLI FRANCESCA 1973 DB NEW BIKE 1h34:24
39 387 PRESSICH CRISTIAN 1966 UB ATL. CIBENO 1h34:26
40 385 DALLAROSTA ANTONIO 1968 UB NEW BIKE 1h34:43
41 333 RICCI DINO 1951 UC POD. FORMIGINESE 1h34:44
42 381 ALINI ANTONIO 1962 UB ATL. CAST. MONTI 1h36:47
43 301 AZZOLINI BARBARA 1971 DB ATL. CAST. MONTI 1h37:02
44 329 NEVIANI EMILIA 1972 DB LA GUGLIA SASSUOLO 1h40:3044 329 NEVIANI EMILIA 1972 DB LA GUGLIA SASSUOLO 1h40:30
45 390 FAVALI LINDA 1980 DB POL. SAMPOLESE 1h48:08
46 335 SARACINO NICOLA 1949 UC DAUNIA RUNNING 1h57:31
47 394 CUOGHI GIUSEPPE 1947 UC CITTANOVA 2h10:49



Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 338 TAGLIATINI SIMONE 1997  LA GUGLIA SASSUOLO 1:07:41.
2 393 RINALDI FILIPPO 1994  ATL. CAST. MONTI 1:13:04. 05:23.
3 303 BEDESCHI FRANCESCO 1992  SPORT CLUB CASINA 1:18:19. 10:38.
4 307 BOURYAL MOAD 1983  ATL. CAST. MONTI 1:18:20. 10:39.

Clt Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto
1 384 SCERRINO ANDREA 1972 POL. SAMPOLESE 1:03:57.
2 313 CORRADINI FRANCESCO 1977 TRICOLORE SPORT MARATHON 1:04:53. 00:56.
3 325 LOLLI PAOLO 1966 RUN CARD 1:05:28. 01:30.
4 311 CILLONI LUCA 1968 ATL. CAST. MONTI 1:07:05. 03:07.
5 339 VENTURELLI RINALDO 1969 LA GUGLIA SASSUOLO 1:09:16. 05:19.
6 308 BRESCIANI ALBERTO 1976 ATL. CAST. MONTI 1:10:02. 06:05.
7 395 FRANCESCATO DINO 1962 ATL. CIBENO 1:10:43. 06:46.
8 322 INCERTI PETER 1973 POL. SCANDIANESE 1:11:11. 07:14.
9 337 SPEZZANI FABRIZIO 1970 LA GUGLIA SASSUOLO 1:13:37. 09:39.

10 315 DAZZI FILIPPO 1973 LA GUGLIA SASSUOLO 1:14:12. 10:14.
11 392 VINCENZI ENRICO 1973 POD. CORREGGIO 1:14:31. 10:34.
12 312 CONTRI MASSIMO 1966 LA GUGLIA SASSUOLO 1:14:33. 10:36.
13 323 IORI LUCA 1963 ATL. CAST. MONTI 1:17:04. 13:07.
14 321 GROSSI FRANCO 1963 LA GUGLIA SASSUOLO 1:17:37. 13:39.
15 334 RINALDI FABIO 1966 ATL. CAST. MONTI 1:17:55. 13:58.

Uomini A

Uomini B

15 334 RINALDI FABIO 1966 ATL. CAST. MONTI 1:17:55. 13:58.
16 332 REVERBERI LUCA 1964 ATL. REGGIO 1:18:16. 14:19.
17 398 DAVOLIO FEDERICO 1972 GP FABBRICO 1:19:00. 15:02.
18 397 ROSSI LUCA 1969 ATL. CIBENO 1:21:12. 17:15.
19 304 BONINI MARCO 1965 LA GUGLIA SASSUOLO 1:22:46. 18:48.
20 340 ZANNINI MASSIMILIANO 1974 ATL. CAST. MONTI 1:26:16. 22:19.
21 310 CHIODI PIETRO 1964 LA GUGLIA SASSUOLO 1:28:07. 24:09.
22 314 CUTUGNO FRANCESCO 1965 RUN CARD 1:33:26. 29:29.
23 387 PRESSICH CRISTIAN 1966 ATL. CIBENO 1:34:26. 30:28.
24 385 DALLAROSTA ANTONIO 1968 NEW BIKE 1:34:43. 30:45.
25 381 ALINI ANTONIO 1962 ATL. CAST. MONTI 1:36:47. 32:50.

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 330 PIACENTINI DONATO 1957 POD. FORMIGINESE 1:13:17.
2 396 GUIDETTI FABIO 1961 ATL. CIBENO 1:14:54. 01:37.2
3 336 SAVOIA ENRICO 1961 LA GUGLIA SASSUOLO 1:16:26. 03:08.9
4 391 FAVALI IONES 1954 POL. SAMPOLESE 1:18:52. 05:34.6
5 305 BORCIANI GIOVANNI 1961 RUN CARD 1:21:24. 08:06.5
6 327 MARMIROLI ETTORE 1948 ATL. CAST. MONTI 1:21:50. 08:33.0
7 333 RICCI DINO 1951 POD. FORMIGINESE 1:34:44. 21:26.5
8 335 SARACINO NICOLA 1949 DAUNIA RUNNING 1:57:31. 44:14.2
9 394 CUOGHI GIUSEPPE 1947 CITTANOVA 2:10:49. 57:32.0

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 306 BOTTI GIULIA 1980 TEAM MUD AND SNOW 1:10:30.

Uomini C

Donne B

1 306 BOTTI GIULIA 1980 TEAM MUD AND SNOW 1:10:30.
2 317 DONNINI SONIA 1968 MDS PANARIA GROUP 1:11:22. 00.52.
3 302 BARTOLI RITA 1978 ATL. GUASTALLA REGGIOLO 1:16:17. 05:47.
4 316 VERDU SANCHEZ MARIA 1969 POD. PERALTO 1:18:56. 08:26.



5 319 FONTANA MONIA 1980 ATL. CAST. MONTI 1:23:55. 13:25.
6 386 TORRICELLI FRANCESCA 1973 NEW BIKE 1:34:24. 23:53.
7 301 AZZOLINI BARBARA 1971 ATL. CAST. MONTI 1:37:02. 26:32.
8 329 NEVIANI EMILIA 1972 LA GUGLIA SASSUOLO 1:40:30. 29:59.
9 390 FAVALI LINDA 1980 POL. SAMPOLESE 1:48:08. 37:38.

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 361 TORRICELLI ANDREA 2007 ATL. REGGIO 08:57.
2 349 RATTI ALESSIO 2008 ATL. CAST. MONTI 12:11. 03:13.

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 382 BACCHI SAMUELE 2010 CORRADINI RUBIERA 06:06.
2 341 BERTOLINI ELIA 2009 ATL. CAST. MONTI 06:26. 20.1
3 344 CISSE LAMINE 2009 ATL. CAST. MONTI 06:39. 33.2
4 350 RATTI LORENZO 2009 ATL. CAST. MONTI 07:20. 1:13.6

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 377 METANI GABRIELLA 2009 POL. SAMPOLESE 06:48.
2 348 PIZZARELLI MARIASTELLA 2010 ATL. CAST. MONTI 06:53. 05.0
3 359 REVERBERI VANESSA 2010 ATL. REGGIO 06:57. 09.5
4 370 DIARRA THI WAN CLAIRE 2009 POL. SAMPOLESE 07:08. 20.0

Ragazze

Cadetti

Ragazzi

4 370 DIARRA THI WAN CLAIRE 2009 POL. SAMPOLESE 07:08. 20.0
5 346 GIURI GIULIA 2009 ATL. CAST. MONTI 07:42. 54.7
6 343 BUFFIGNANI ELISA 2009 ATL. CAST. MONTI 08:00. 1:12.1

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 364 BONILAURI LEONARDO 2011 POL. L'ARENA 03:07.
2 360 SACCANI MATTIA 2011 ATL. REGGIO 03:21. 13.9
3 383 BACCHI GIACOMO 2012 CORRADINI RUBIERA 03:26. 19.3
4 367 BERTOLDI FILIPPO 2012 POL. SAMPOLESE 03:28. 21.8

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 358 PIGNANOLI ASIA 2012 ATL. REGGIO 03:34.
2 388 CHIESI MATILDE 2012 SPORT CLUB CASINA 03:48. 13.8
3 365 AMATRUDA BEATRICE 2012 POL. SAMPOLESE 03:49. 14.4
4 347 MABILLI ELENA 2012 ATL. CAST. MONTI 04:19. 44.7
5 362 TORRICELLI ANNA 2012 ATL. REGGIO 04:45. 1:11.1

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 372 GAMBINO FRANCESCO PAOLO 2013 POL. SAMPOLESE 03:14.
2 363 LONGAGNANI MAXIMILIAN 2013 MODENA RUNNERS CLUB 03:23. 09.0
3 354 DOMENICHINI SAMUELE 2013 ATL. REGGIO 03:32. 18.2
4 389 CHIESI ROBERTO 2014 SPORT CLUB CASINA 03:34. 20.7
5 371 FRESCHI ALESSANDRO 2014 POL. SAMPOLESE 03:56. 42.4
6 380 SPEZZANI FILIPPO 2014 LA GUGLIA SASSUOLO 03:57. 43.1

Esordienti maschili 10

Esordienti femminili 10

Esordienti maschili 8

6 380 SPEZZANI FILIPPO 2014 LA GUGLIA SASSUOLO 03:57. 43.1
7 379 COSTI GABRIELE 2013 SPORT CLUB CASINA 04:02. 48.9
8 368 BIANCHI ATTILIO EMANUELE 2013 POL. SAMPOLESE 04:03. 49.3



Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 345 GAZZOTTI MATILDE 2013 ATL. CAST. MONTI 03:49.
2 378 SALAVOLTI BIANCA 2014 POL. SAMPOLESE 04:17. 27.5
3 352 BURSI ERICA 2014 ATL. REGGIO 04:26. 36.5
4 357 GANENKO CLOE 2013 ATL. REGGIO 05:02. 1:13.0

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 374 MAIO TOMAS JOSè 2016 POL. SAMPOLESE 04:01.2
2 356 GABER ALI OMAR WALED 2015 ATL. REGGIO 04:17.3 16.1
3 355 DOMENICHINI SIMONE 2016 ATL. REGGIO 04:45.6 44.4

Clt Pet. Cognome e nome Anno  Società Tempi Scarto
1 366 BERTOLDI CAMILLA 2015 POL. SAMPOLESE 03:43.
2 369 BIANCHI LIDIA 2015 POL. SAMPOLESE 04:28. 45.6
3 342 BOURYAL SAFIA 2015 ATL. CAST. MONTI 05:50. 2:07.3

Esordienti femminili 5

Esordienti femminili 8

Esordienti maschili 5


